
Kniha svítidel projektové označení v PD:  DESIGN SV1-6 1/3

Kniha svítidel 1/3

Design SV1-6

Typ montáže Závěsné

Typ vyzařování Přímé

Barva svítidla Černá

Teplota

chromatičnosti

4000 K studená bílá

Materiál Hliník

Zdroje 3

Zapojení svítidla DALI

Životnost 50 000 hodin

Záruka 5 let

Varianty segmentů pro svítidla ozn.: Design (SV1, SV2, SV3, SV4, SV5, SV6)

celkový počet segmentů tvořící kompletní svítidla:

segment pro "Design SV1": L=1140 7ks (1140 x 60 x 65) 

segment pro "Design SV2": R758 90° 2ks (1190 x 60 x 65) 

segment pro "Design SV3": R3750 45° 16ks (2945 × 100 × 87) 

segment pro "Design SV4": R1500 90° 8ks (2357 × 100 × 87) 

segment pro "Design SV5": R1000 90° 8ks (1571 × 100 × 87) 

segment pro "Design SV6": R600 90° 8ks (943 × 100 × 87)

Aby došlo k vytvoření kompletního svítidla SV1-6, musí být každé svítidlo složeno z několika segmentů. SV1 Je z 
jednoho segmentu přímého, SV2 2ks 90°, aby tvořilo ve spojení "vlnu". SV3 má 8segmentů SV4-6  4ks segmentů 
s úhlem 90°. Spojení 4ks segmentu 90° tvoří kompletní svítidlo uvedené v PD jako Design SV4-6, dle číselného 
označení. Označení "Design SV" je projektové označení neobsahující označení výrobce. Jedná se o referenční 
svítidlo s popisem výkonu a funkce.

zubikM
Razítko



Kniha svítidel 2/3

Kniha svítidel 2/3

segmenty pro "Design SV1-6"

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

energy_class_g

Kód svítidla Rozměry

d/š/v (mm)

Příkon svítidla

(W)

Světelný

tok (lm)

Teplota

chromatičnosti (K)

UGR

segment Design SV 4 (K, D, B viz. legenda) 2357 × 100 × 87 8.3 730 4000 < 99

Uvedené kódy reprezentují bílé svítidlo s teplotou chromatičnosti 4000K a opálovým difuzorem.

Poznámky Barva svítidla

Teplota

chromatičnosti

4000 K studená bílá

Optický systém

Opálový difusor

Zapojení svítidla DALI

Ra 80

Ke svítidlům je třeba doobjednat koncovky, závěsy, napájecí kabely a stropní kalíšek. Pro propojení do sestav objednejte

patřičný počet spojek.

Montáž Typ vyzařování

Energetická třída Certifikační značky

g

8.3

segment Design SV5 (K, D, B viz. legenda) 1571 × 100 × 87 8.3 690 4000 < 99

segment Design SV6 (K, D, B viz. legenda) 943× 100 × 87 8.3 830 4000 < 99

segment Design SV1 (K, D, B viz. legenda) 1140 × 60 × 65 905 4000 < 997.6

segment Design SV2 (K, D, B viz. legenda) 1190 × 60 × 65 3.8 340 4000 < 99

segment Design SV3 (K, D, B viz. legenda) 2945 100 × 87 8.3 830 4000 < 99



Kniha svítidel

Kniha svítidel

Typ vyzařování

Přímo svítící svítidlo

Legenda

(investor si určí koncový vzhled i funkce, barevné provedení, optický systém i zapojení, dle předložených vzorků v 
dílenské/realizační dokumentaci)

Typ montáže

Závěsné svítidlo

K Opálový difusor 

Elektrické zapojení svítidla

D Stmívatelné DALI

Barevné provedení

Elektrické zapojení svítidla

Optický systém

Světelné zdroje

Tunable White
nastavení teploty chromatičnosti

RealWhite
věrné zobrazení bílé barvy

RealColour
věrné zobrazení barev, Ra≥97

StrongColour
zvýraznění jedné barvy

Symboly a značky

Svítidlo třídy I
(přístupné vodivé části jsou připojeny  
na ochranný vodič)

IP kód označující stupeň ochrany

Svítidlo třídy II
(ochrana před úrazem elektrickým proudem je založena na dvojité 
nebo zesílené izolaci)

Doporučená velikost montážního otvoru

Evropská značka shody, která vyjadřuje shodu vlastností výrobku 
se všemi harmonizovanými normami a předpisy Evropského 
společenství, které pro něj platí

Svítidlo třídy III
(ochrana před úrazem elektrickým proudem se zakládá na napájení 
bezpečným malým napětím SELV)

Svítidla jsou certifikována  
dle evropského systému ENEC

Eurasijská značka shody

Barevné provedení

B RAL 9005

Značky typu

UGR – Svítidla vhodná do kancelářských prostor

3/3

K

D

B

Optický systém




